淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9747
聯絡人：謝函君
電話：(02)2621-5656轉2571
電子信箱：157465@mail.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月23日
發文字號：校工字第1120001559號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明九 附件一 附件二

主旨：本校土木工程學系舉辦高三土木AI菁英專案，歡迎貴校學
生踴躍報名參加。

說明：
一、為培養土木AI優秀人才，除預備課程，並邀請國際名校卡

內基美隆大學資訊工程學系（全球排名前三）大師至本校
演講及授課，學習了解AI圖像辨識、AI最先進發展以及於
土木工程產業之實際應用。

二、對象：高三應屆生，願意接受資訊與土木跨領域專長培養
者。

三、時間：
(一)預備階段：報名起於經過面試通過後至112年4月10日

止，參加AI前導課程培訓。
(二)正式階段：112年4月或5月：國際大師AI演講及座談。

四、講者：國際大師：美國卡內基美隆大學資訊工程學系
（Canege Mellon Univeristy，CMU，全球於資訊工程領域
多年來與麻省理工學院、史丹佛大學分列全球排名前三）
Roy Maxion教授親自授課。

五、費用：學費全程免費；預備階段結束後測試不及格者，不
予參加密集課程。

六、報名網址：https://forms.gle/qHSMyQTzbyLxq53M8。
七、相關問題請加入Line群組提問：https://reurl.cc/d75nXy。
八、旨揭學系另有五年完成淡江土木學士學位與澳洲昆士蘭大

學Data Science碩士學位等專案計畫，如需進一步與學生
演講說明，請與該系電話聯絡。

國立玉里高級中學
112/02/23

1120001481

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

九、檢送專案計畫及海報。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁